

Holmstrupgårdparken ApS

Vågøgade 14, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 89 36 06 17

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

A handwritten signature in black ink, reading 'Flemming Bang Rasmussen'.

Flemming Bang Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmstrupgårdparken ApS Vågøgade 14 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 89 36 06 17
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Flemming Bang Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af lejligheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712.683 kr. mod 634.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.861.572 kr. mod 389.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	712.683	634.123
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.800.000	0
Resultat før finansielle poster	2.512.683	634.123
Øvrige finansielle omkostninger	-124.619	-132.905
Resultat før skat	2.388.064	501.218
1 Skat af årets resultat	-526.492	-111.325
Årets resultat	1.861.572	389.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.611.572	139.893
Disponeret i alt	1.861.572	389.893

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>18.200.000</u>	<u>16.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.200.000</u>	<u>16.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.200.000</u>	<u>16.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.453</u>	<u>17.291</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.453</u>	<u>17.291</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.109.136</u>	<u>975.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.127.589</u>	<u>993.101</u>
	Aktiver i alt	<u>19.327.589</u>	<u>17.393.101</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	13.465.347	11.853.776
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	13.915.347	12.303.776
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.905.206	2.512.804
	Hensatte forpligtelser i alt	2.905.206	2.512.804
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.705.905	1.798.156
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.905	1.798.156
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.249	87.188
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	107.090	85.608
	Anden gæld	576.792	580.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.131	778.365
	Gældsforpligtelser i alt	2.507.036	2.576.521
	Passiver i alt	19.327.589	17.393.101
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.090	113.608
Årets regulering af udskudt skat	392.402	-2.283
	526.492	111.325
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2018	2.643.300	2.643.300
Kostpris 30. april 2019	2.643.300	2.643.300
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	13.756.700	13.756.700
Årets regulering til dagsværdi	1.800.000	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2019	15.556.700	13.756.700
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	18.200.000	16.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat på baggrund af en vurdering af markedsniveaulet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,00

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastsatsen på 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,0 mio kr. En formindelse af afkastkravet på 0,5% point vil forøge værdien med 2.6 mio kr.

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	11.853.776	250.000	12.303.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.611.572	250.000	1.861.572
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>200.000</u>	<u>13.465.348</u>	<u>250.000</u>	<u>13.915.348</u>

Anpartskapitalen er opdelt i 400 anparter á 500 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.798.154	1.885.344
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.249</u>	<u>-87.188</u>
	<u>1.705.905</u>	<u>1.798.156</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.280.134</u>	 <u>1.395.743</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.798.154 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 18.200.000 kr.

De i grunde og bygninger tinglyste ejerpantebreve nom 2.785.000 kr. er i behold.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.
